HR-V (Advance e Touring 2023)

HONDA

| 14 32018282
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SERVICO

Substituicao filtro
do ar condicionado

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Retifica de discos
de freio (diant)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Troca de 6leo
do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)
Alinhamento

Balanceamento

Lavagem

Valores de revisdo e manutencéo valido até 31/12/2023

(R$)
PECAS

470,68
685,68
470,68
1.272,34
470,68
1.038,24
470,68
1.272,34
470,68

685,68

(R9)
PECAS
94,03
241,80

858,79

619,51

845,00
2.146,96
365,03
103,96

74,48

(R$)
M. OBRA

276,50
355,50
237,00
513,50
237,00
355,50
237,00

355,50

(R9)
M. OBRA

39,50

237,00

197,50

158,00
750,50

197,50

130,00
70,00

70,00

TOTAL (R$)
DE POR PARC.

470,68
685,68
747,18
1.627,84
707,68
1.551,74
707,68
1.627,84
707,68

1.041,18

TOTAL (R$)
DE POR PARC.
133,53
241,80

1.095,79

817,01

1.003,00
2.897,46
562,53
103,96
74,48
130,00
70,00

70,00

Itens com substituigdo por tempo ndo incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informacdes.



